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Juha-Pekka Raeste

  

Saariselkä. "Suomi on kiinnostunut [EU:n) yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan
vahvistamisesta", pääministeri Jyrki Katainen (kok) linjasi sunnuntaina Saariselällä järjestetyn
kaksipäiväisen Lapland Retreat 2013 -arvovierastapaamisen päätteeksi.

      

"Se on iso tähän mennessä käsittelemätön aihe, josta ei ole rittävästi keskusteltu", Katainen
lisäsi.

  

Myös eurooppa- ja ulkomaankauppaministeri Alexander Stubbin (kok) ennusti eurooppalaisen
puolustusyhteistyön laajenevan lähiaikoina.

  

"Meillä ei ole varaa pitää kaikkia puolustuksen osa-alueita. Meillä ei ole varaa investointeihin tai
materiaaliin. Eli tehtävänjako menee tavalla tai toisella uusiksi."

  

Stubbin mukaan pääsyynä yhteistyön lisäämiseen on se, että puolustusliitto Naton vaikutusvalta
Euroopassa vähenee.

  

Viron presidenti Toomas Ilves oli juuri ennen Kataisen ja Stubbin kommentteja kertonut isäntien
ja vieraiden yhteisessä lehdistötilaisuudessa, että hän ja ministerit olivat keskusteluissaan
pohtineet EU:n yhteisen puolustusyhteistyön syventämistä.

  

Yhteistyötä oli Ilveksen mielestä syytä lisätä siitä yksinkertaisesta syystä, että pääosan
puolustusliitto Naton kuluista maksava Yhdysvallat vetää joukkojaan ja rahoitustaan pois
Euroopasta.

  

Viro on puolustusliitto Naton jäsen.
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Saariselän perjantai-iltana alkaneessa tapaamisessa Katainen isännöi yhdessä ministeri
Stubbin kanssa kuuden vieraan joukkoa. Vieraina olivat Viron presidentti, Latvian, Tanskan ja
Kroatian pääministerit, Turkin varapääministeri ja Irlannin eurooppaministeri. Vieraat olivat
tulleet Lappiin perheineen.

  

Keskusteluissa pohditiin vapaamuotoisesti sitä, miten Euroopan tulisi muuttua.

  

Alunperin saapumisensa vahvistaneita vieraita piti olla 10-11, mutta lopulta Espanjan,
Hollannin, Kreikan, Portugalin ja Euroopan keskuspankin edustajat peruivat eri syistä tulonsa.

  

Original article on the Helsingin Sanomat webpage .
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